7 — 10 óre şi se vor vesti prin sunetul tocei

şi a clopotelor. Sfânta liturgiă se va în

cepe la 9 óre, după care va urma predică

în fiă-care Duminecă.
Acesta se aduce la cunoscinţa membri

lor parochiei şi a tuturor creştinilor gr. or.,

iubitori de cuvântul lui Dumnedeu. —
Braşov, 11(23) Iunie 1899: Oficiul parochial

român gr. or. din Cetatea-Braşovului. — Bar-

iolomeiu Baiulescu, paroch şi protopop.

Ministru român în Sibiiu. „Tri
buna1' dela 22 1. c. scrie: Eri la órele 7V2

sóra a sosit aici, venind dela Turnu-roşu,

d-1 Dr. C. Istrati, ministrul român al lu